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Invitasjon til å delta i en skolekonkurranse

På leting etter et nytt navn for et nytt europeisk prosjekt

I løpet av de neste par årene vil GMES (Global Monitoring for Environment and Security) bli det europeiske sys-
temet som skal sikre tilgang på informasjon nødvendig for å overvåke miljøet og forutsi miljøendringer. GMES 
er et ambisiøst prosjekt fordi det består av forskjellige typer komponenter (satellitter, fly, og land- og havbasert 
infrastruktur) og fordi det skal brukes på mange forskjellige områder.

Visepresidenten i Europakommisjonen, Günter Verheugen, er ute etter å finne et godt navn til GMES som vil bli 
husket og har derfor bestemt at skoler i Europa skal inviteres til å bruke sine kreative ressurser for å finne et nytt 
navn til prosjektet. 

Vi vil sette stor pris på om dere kan la denne konkurransen bli del av pensumoversikten ved deres lærested. Det 
er opp til hvert individuelle lærested å avgjøre hvilket fag (f.eks geografi, miljøstudier, fysikk, etc.) som vil være 
best egnet til å inkludere GMES som et delemne. Hvis dere sier ja til å delta, vil vi sende dere mer informasjon 
og materiale om GMES. Når elevene har fått en god forståelse av hensikten bak GMES og den underliggende 
teknologien, vil de jobbe sammen som et lag for å skape sitt bidrag til konkurransen. Om dere ønsker det, kan 
dere også bruke dette stoffet til å skape diskusjoner i klasserommene angående hvilken rolle innbyggere og 
regjeringer bør spille i håndteringen av disse spørsmålene.

Denne konkurransen er ment for elever som går i de siste klassetrinnene før arbeid eller høyere utdannelse. 
Gjennom dette prosjektet søker vi å styrke elevenes følelse av å være innbyggere av Europa, samtidig som de 
blir del av et europeisk program som søker å forbedre deres fremtidige miljø og sikkerhet.

Første steg i konkurransen er en registrering på vår web-side (http://www.gmes-competition.info) innen utgan-
gen av juni 2006. De som har registrert seg vil tidlig i september motta et GMES skolesett med en brosjyre for 
læreren, en plakat til klasserommet og en film på CD-ROM som viser forskjellige tjenester som vil være del av 
GMES.

Dere vil deretter ha innleveringsfrist ved utgangen av oktober 2006. Hver klasse skal da sende inn ett bidrag 
(nytt navn) samt en begrunnelse av navnevalget på maksimum 15 linjer. Hensikten er at navnet skal være resul-
tatet av en bred enighet innenfor klassen. Dette vil gi elevene erfaring med lagarbeid. 

En jury bestående av internasjonale eksperter vil så velge ut vinnerbidraget.

For å oppfordre videre til utvikling av lagånd vil den vinnende klassen med klassestyrer få en tur i en varmlufts-
ballong over sitt nærområde. Denne turen vil finne sted med kjente europeiske personligheter til stede.

Vi håper at deres skole vil delta i denne konkurransen, og vi vil gjerne takke dere på forhånd for deres delta-
gelse.

Europakommisjonens konkurranselag


